

Wicker.Works ApS

Skolebakken 11, kl. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 77 12 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Bo Mathorne Schou-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wicker.Works ApS Skolebakken 11, kl. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 77 12 25 Stiftet: 1. august 2018 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Mathorne Schou-Nielsen
Revisor	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
Associeret virksomhed	Paddehat ApS, Skolebakken 11, kl. th., 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive virksomhed med at publicere og kreere animasjoner, flmer, manuskripter, programvare og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 231.894 mod 316.163 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -539 mod 236.602 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	231.894	316.163
1 Personaleomkostninger	-225.283	-1.817
Driftsresultat	6.611	314.346
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.160	-8.906
Resultat før skat	451	305.440
3 Skat af årets resultat	-990	-68.838
Årets resultat	-539	236.602
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	236.602
Disponeret fra overført resultat	-539	0
Disponeret i alt	-539	236.602

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>691.471</u>	<u>700.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>691.471</u>	<u>700.000</u>
Likvide beholdninger	<u>172.584</u>	<u>236.740</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>864.055</u>	<u>936.740</u>
Aktiver i alt	<u>884.055</u>	<u>936.740</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	727.367	727.906
	Egenkapital i alt	777.367	777.906
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.300	14.300
	Selskabsskat	35.828	68.838
	Anden gæld	56.560	75.696
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.688	158.834
	Gældsforpligtelser i alt	106.688	158.834
	Passiver i alt	884.055	936.740

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	222.159	-22
Andre omkostninger til social sikring	3.124	1.839
	225.283	1.817
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.160	8.906
	6.160	8.906
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	990	68.838
	990	68.838
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	727.906	491.304
Årets overførte overskud eller underskud	-539	236.602
	727.367	727.906

Bo Mathorne Schou-Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Mathorne Schou-Nielsen

Direktør

ID: a331c5e8-9df8-4131-b41b-34fa83d2a924

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 10:09:20

Underskrevet med MitID



Bo Mathorne Schou-Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Mathorne Schou-Nielsen

Dirigent

ID: a331c5e8-9df8-4131-b41b-34fa83d2a924

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 10:09:20

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 10:42:57

Underskrevet med NemID

NEM ID